
　いつもきらめき会を応援してくださりありがとうございます。法人本部の久岡と申します。
八潮いこいの里が開設して2年が経ちました。法人理念である「笑顔」の体現にはまだまだ至りませんが、だれもが一
緒に楽しく笑顔で暮らせるような社会をつくりたいと考えています。それを担うのが我々の使命です。そのための福祉
実践は多様であり、従来の福祉のやり方を超えていく必要があります。制度に決められた福祉だけをやるのではな
く、もっと楽しく、面白くするためにはどうすれば良いかを考え、実現に向けて今日も行動していきます。
【地域を笑顔にする】
私たちのビジョンの実現に向け、引き続き、応援してくださいますようお願いいたします。

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.024

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

春の盛りも、はや過ぎて、緑色が日一日と濃くなってまいりました.。

当施設もお陰様で3年目を迎えることができましたが、このたびの世間で騒がれている「感染症」で心を痛め

る日々が続いてます。面会を自粛させていただいており多大なご迷惑をおかけします。

今後のご面会に関しましては、現在「,テレビ電話」を実施してますおりますので、ご遠慮なくお申し込みいただ

ければと思います。

き ら め き 情 報 局

事務長 中村 友彦

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

事務長の中村友彦と申します。

担当職としましては、管理栄養士として勤めております。ご入居者様方々に、安全、

安心、楽しくなっていただける食事の提供をしてまいります。生活されていく日々の中

で、食事が楽しみと声をかけてくださるので、期待に応えられますように食べ物のレク

リエーションをおこない、職員と一緒に笑顔になって過ごせる時間を作っていきます。

至らぬ点もあるかと存じますが、どうぞよろしくお願い致します。

久岡 孝範



ふだんの生活のご様子

おやつバイキング


